@CONSIGAZ.

4 CHAMA QUE FAZ SUA VIDA MELHOR, HUITO ORGULKO

£ BRASHEIRA, COM CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA.

C.N.P.J.: 01.597.589/0009-77

.LE.: 87.100.227
A
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PREGAO ELETRONICO SRP N°57/2023
PROCESSO N°23069.151903/2023-63
PROPOSTA INICIAL
- UNIDADE VALOR
ITEM LOR TOTAL
DESCRICAO CATMAT DE MEDIDA QTDE TOTAL UNITARIO VA TO
Gas GLP fornecido em botijoes de
gas de 45kg sob regime de
i .08
comc;dato, devendo ser. fabricados RS 5,94 (cinco RS 94.089,60
seguindo as normas vigentes da g (noventa e quatro
A i Lt i i oi
02 §sof::a;ao Brasileira .de . Nor.n?as 461651 Kg 15.840 — mil, mtentca e
Técnicas (ABNT) e possuir dispositivo - nove reais e
de seguranga que, em caso de q sessenta
. ; centavos).
aumento da pressdo interna, libera o centavos).

GLP impedindo que ocorra explosdo

do vasilhame.

Validade da proposta: ndo inferior a 60 (sessenta) dias.

Dados Bancérios: Banco do Brasil — Agéncia: 1912-7 — Conta-Corrente: 5565-4

Nos valores propostos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos previdencidrios, trabalhistas, tributérios,
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execugdo do objeto.

Duque de Caxias, 21 de agosto de 2023.

(L MZA
Daniela Levenet Pereira Aguilera
Supervisora de Licitagbes

RG n?241.302.599-8
CPF n? 342.679.798-47

Av. Visconde de Jequitinhonha, s/n° - Quadra 30 — Lote 09/10/11 e 12 A — Vila Actura — Duque de Caxias - RJ




WCONSIGAZ.

A CHAMA QUE FAZ SUA VIDA MELHOR.

CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA.
C.N.P.J.: 01.597.589/0009-77
1.E.: 87.100.227

A

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PREGAD ELETRONICO SRP N° 57/2023
PROCESSO M” 23069,151903/2023-63

DECLARAGAQ

Eu, Daniels Levenet Pereira Aguilera, portadora do RG n% 41.302.599-8 - CPF n® 342.679.798-47
representanie legsl da Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda,, interessada em participar do Preglo Eletrénico SRP
ng 57720232, Processo N.2 23069.151903/2023-63, DECLARAMOS que atendemos, em carater permanente, ao
disposto na Resolugdo ANP n2 49 de novembro de 2016 a exercer a atividade de Distribuicdo de GLP.

Dugue de Caxias, 21 de agosto de 2023,

—
¥ ™
¥
[
1}
\

/
Daniela Levenet Pereira Aguilera
Supervisora de LicitacBes
RG n241.302.599-8
CPF ne 342 679.798-47

Av. Visconde de Jequitinhonha, s/n° - Quadra 30 — Lote 09/10/11 e 12 A — Vila Actura — Duque de Caxias - RJ



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.597.589/0009-77 DUNS®: 944919822

Razio Social: CONSIGAZ-DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

Nome Fantasia: CONSIGAZ DUQUE DE CAXIAS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/05/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/01/2024
FGTS Validade: 22/08/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/0 1/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/10/2023
Receita Municipal Validade: 17/09/2023
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 22/08/2023 09:57 1 de 1

CPF: 018.905.157-44 Nome: FABIO MEDEIROS DE SOUZA
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 22/08/2023 09:58:07

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CONSIGAZ-DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA
CNPJ: 01.597.589/0009-77

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionaliza¢io
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22/08/2023, 09:58 Relagao de inabilitados

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos =]

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros

Nome :

UF:

--Selecione--

Municipio :
Processo :

CPF:
037.784.058-02

Data inicio do acordao

Data fim do acordao

£z

Q Pesquisar Limpar

Relacao de inabilitados

Qv Ir Linhas 100 Acbes Vv

Q

Dados ndo encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:1:4126090325004::NO:RP:: 12



